

## CN - Veřejné osvětlení - Dům pro seniory Krč

Zhotovitel: LAKRO s.r.o.

Vypracoval: xxx



Celková cena bez DPH

987 254,00 Kč

	Popis položky	Typ	Počet	Jednotka	Materiál / ks	Materiál celkem
1	Projektové práce, inženýring, apod.		kpl	1	30 000,00	30 000,00
2	Geodetické práce, pasportizace, kalibrace, apod.		kpl	1	15 000,00	15 000,00
3	Zařízení staveniště		kpl	1	8 000,00	8 000,00
4	Dopojení a vybavení v rozvaděči		kpl	2	7 500,00	15 000,00
5	Demontáž stávajícího osvětlení (vykopání stávajících betonových patek)		ks	13	3 500,00	45 500,00
6	Ostatní náklady, režie, zkoušky, revize, atd.		kpl	1	5 500,00	5 500,00
	<b>- Veřejné osvětlení</b>					
7	PVC chráničky 40 mm		bm	240	48,70	11 688,00
8	Žlaby uvnitř budovy		bm	95	216,00	20 520,00
9	Stožár, K4 oboustraně žárově pozinkovaný 4m		ks	13	7 560,00	98 280,00
10	Svítilno Malaga 29,5W		ks	13	3 480,00	45 240,00
11	Pouzdro pro stožár 4 m		ks	13	2 080,00	27 040,00
12	Stožárová výzbroj kompletní		ks	13	1 052,00	13 676,00
13	Zemnicí drát FeZn 10		kg	150	118,00	17 700,00
14	Kabel CYKY 4x16		m	324	255,00	82 620,00
15	Kabel CYKY 3Cx1,5		m	200	28,50	5 700,00
16	Ukončení kabelů		ks	28	320,00	8 960,00
17	Výkop (zemina)		bm	284	1 345,00	381 980,00
18	Rozebrání zámkové dlažby		m2	10	1 320,00	13 200,00
19	Asfaltového povrchu		m2	5	3 450,00	17 250,00
20	Podsyp a obsyp pískem; zásyp (zeminou)		m3	17	1 450,00	24 650,00
21	Obetonování chrániček		m3	3	3 270,00	9 810,00
22	Konečná úprava terénu		bm	284	235,00	66 740,00
23	Likvidace odpadků		m3	15	880,00	13 200,00
24	Revize		ks	1	10 000,00	10 000,00
	<b>Celkem</b>					<b>987 254,00</b>

CN nezahrnuje vyčištění stávajících inženýrských sítí, které je nezbytnou podmínkou zahájení výkopových prací